ORDIN DE PLATA Nr. 726 DATA EMITERII 06 MARTIE 2024 TIP.DOC.1

PLATITI: 2,916.66 MDL doua mii noua sute saisprezece lei 66 bani

PLATITOR:

(R)TRUCK AND CONSTRUCT SRL

CODUL IBAN MD88MO2224ASV37611707100

CODUL FISCAL 1018600048080

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)SERVICIUL DE INFORMATII SI SECURITATE AL REPUBLICII
MOLDOVA

CODUL IBAN MD83TRPCAA518410A00462AA